РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 апреля 2018г.
                      №   72                            х. Мирный
Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы

Балко-Грузского сельского поселения

«Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного
управления муниципальными финансами» за 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 02.09.2013 года № 216 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Балко-Грузского сельского поселения», постановлением Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 02.09.2013 № 217 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Балко-Грузского сельского поселения», руководствуясь Уставом муниципального образования «Балко-Грузское сельское поселение»,
постановляю:
1. Утвердить:

 1.1 Отчет о реализации муниципальной программы Балко-Грузского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» за 2017 год согласно приложению №1 к постановлению;
1.2 Сведения о достижении значений показателей (индикаторов)  согласно приложению 2 к настоящему постановлению;
1.3 Оценку результатов реализации мер правового регулирования согласно приложению 3 к настоящему постановлению;
1.4 Сведения об использовании областного бюджета, федерального, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» за  2017 г. согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
2. Разместить отчет о реализации муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» за 2017 год на официальном сайте Администрации Балко-Грузского сельского поселения в разделе «Муниципальные программы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Балко-Грузского
 сельского поселения                                               Н.В.Шаповалова